
Anděl splněných přání 2024  
 

Stejně jako v loňském roce, tak i v tom letošním již poněkolikáté, plní 

přání našich seniorů Andělé z pod Vinné hory. I letos jsme sepsali 

seznam přání našich klientů, která jim každoročně plníte Vy, občané z 

Hlučína a okolí. Každé přání má své číslo a zájemci z řad Andělů – 

občanů mohou tato přání plnit.  
 

 

 

 

 

1. plastový regál na kolečkách 40x30x60 cm do koupelny 

2. ručníky a žínky 

3. modrá deka  

4. křížovkářské časopisy (ne knihy), kniha (ne romantika a krimi a     

ne moc hrubá) 

5. termoska na čaj 1 l nerez, ručník 

6. kniha křížovek 

7. stolní kalendář na rok 2025 a hašlerky 

8. fialová teplá deka, která nekouše 

9. béžová teplejší deka 

10. 3x bavlněné triko s dlouhým rukávem dámské vel. M 

11. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)  

Pokud chcete udělat radost našim klientům, 

vyberte si nějaké přání, zavolejte na recepci na 

telefonní číslo 595 020 571 nebo 607 256 996 (od      

8 h – 18 h) a můžete si přání zarezervovat. 

Všechna přání pak budou klientům rozdána 27. 

prosince. Proto budeme rádi, pokud dárky 

doručíte na recepci domova do 26. 12. 2024. 

Za všechny spokojené klienty již nyní vám všem 

patří velký dík.       

 



12. kolínská 4711 

13. termoska 1 l nerezová, Plzeňské pivo 

14. malý polštářek, sprchový gel 

15. modrá deka 

16. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)  

17. malý polštářek (světle modrý, nebo béžový) 

18. termoska 1 l nerezová 

19. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)  

20. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém),  ručníky 

21. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém), ručníky 

22. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém), krém na bolest nohou 

23. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém), ručník 

24. ručníky a  žínky 

25. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)  

26. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

27. 5 klubíček bílé vlny Batole a něco sladkého na zub 

28. malý polštářek (barevný se vzorem) 

29. termoska 1 l nerezová, 2 ručníky 

30. ručníky a žínky 

31. ručníky a žínky 

32. ručníky a žínky 



33. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

34. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

35. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

36. ručník, žínka, osuška 

37. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

38. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

39. ručník, žínka 

40. kosmetický balíček pánský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

sprej, vlhčené ubrousky, holítka, pěna na holení) 

41. osuška, ručník a žínky 

42. kosmetický balíček pánský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

sprej, vlhčené ubrousky, holítka, pěna na holení) 

43. ručník a žínky 

44. kosmetický balíček pánský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

sprej, vlhčené ubrousky, holítka, pěna na holení) 

45. termoska 1 l nerezová, 2 ručníky 

46. ručník, žínky 

47. kosmetický balíček pánský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

sprej, vlhčené ubrousky, holítka, pěna na holení) 

48. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

49. holící potřeby zn. Gillete 

50. ručníky, žínky 

51. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   



52. kosmetický balíček pánský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

sprej, vlhčené ubrousky, holítka, pěna na holení) 

53. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém, toaletní papír, kuchyňské 

ubrousky)   

54. cigarety zn. LM modré dlouhé, deodorant pro ženu 

55. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém, toaletní papír, kuchyňské 

ubrousky)   

56. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

57. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

58. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

59. sladkosti – oplatky, čokoláda, perníčky, džus 

60. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

61. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

62. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

63. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

64. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

65. parfém, ručník, žínka 

66. předplatné časopisu (např. Na kafíčko, Blesk pro ženy, Tina, 

Chvilka pro tebe, Sedmička) 

67. Birell pivo, Plzeňské pivo 

68. Becherovka 

69. Vaječný koňak 



70. varná konvice nerezová 

71. předplatné časopisu „Květy“ 

72. knížku („pohodové čtení“) 

73. předplatné časopisu „Sedmička“ 

74. anatomický polštář 

75. předplatné časopisu „Napsáno životem“ 

76. teplé papuče z ovčí vlny, vel. 46 

77. kosmetický balíček (např. sprchový gel, šampon, tělové mléko, 

vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

78. ručníky 

79. nástěnný kalendář pro muže 

80. parfém pro ženu 

81. béžová vlna na pletení 

82. termoska nerezová 1 l 

83. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové 

mléko, vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

84. lehká deka 

85. lístky do divadla 

86. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové 

mléko, vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

87. teplá deka 

88. ručníky, osuška 

89. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové 

mléko, vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   

90. teplejší deka 

91. ručníky, osuška 

92. kosmetický balíček dámský (např. sprchový gel, šampon, tělové 

mléko, vlhčené ubrousky, sprej, tuhý deodorant, krém)   



93. termoska nerezová 1 l 

94. griotka 

95. Dia sladkosti 

96. vánoční hvězda 

97. polštář pod hlavu – váleček 

98. dámský parfém 

 

 

 

 

 


